Vereador Renato Nogu BOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: Cumprimentos e congratulações ao Ilmo. Senhor Luciano Rodrigues Nascimento,

pelo excelente trabalho prestado como Diretor Administrativo da Santa Casa de Misericórdia de

Pindamonhangaba

Câmara de Vereadores de

IIIIIIIIIflhi
Pindamonhangalai

IIIII
Protocolo Geral n° 671712021

Data: 16108/2021 Horário: 10:47
LEG - MOC 188/2021

APROVADA

1 6 A60, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Cumprimentos e congratulações ao Ilmo.

Senhor Luciano Rodrigues Nascimento, pelo excelente trabalho prestado como Diretor

Administrativo da Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de agosto de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1